

materiale curatenie

I.D.: 87775154

Data publicarii	07.10.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.608,01 RON - 2.608,01 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: HARTIE IGIENICA - 20 X 7,56 = 151,26 DEO WC -10 X 5,46 = 54,62 SPRAY MUSTE - 5 X 10,08= 50,42 DOMESTOS - 30 X 8,40 = 252,10 ASPIRATOR - 1 X 436,97 = 436,97 CLOR ACE 1L - 6 X 5,46 = 32,77 SANO PT GEAM - 6 X 12,18= 73,11 ANTICALCAR WC - 6 X 13,87 = 83,19 MEGLIO - 8 X 12,18= 97,48 CIF CREMA - 10 X 5,46 = 54,62 IGIENOL DEZINFECTANT - 5 X 12,61 = 63,03 CIF SPRAY - 6 X 10,08 = 60,5 MR PROPER - 10 X 12,61 = 126,05 FARAS CU COADA - 2 X 13,45 = 26,89 PRONTO SPRAY - 3 X 17,65 = 52,94 BURETI VASE - 24 X 0,42 = 10,08 LAVETE - 12 X 6,72 = 80,67 SACI MENAJERI 35 L - 20 X 2,94 = 58,82 PERIE WC - 4 X 4,20 = 16,81 LIGHEAN PLASTIC - 2 X 18,49 = 36,97 CHANTECLAIR - 10 X 10,92 = 109,24 COADA MATURA - 10 X 2,52 = 25,21 ROLA SERVETELE - 6X 29,41 = 176,47 ROLA SERVETELE - 6 X 21,01 = 126,1 ROLA SERVETELE- 20 X 5,04 = 100,84 SANO FLOOR - 7 X 21,43 = 150,01 ASEVI PARDOSEALA - 10 X 10,08 = 100,84
